Exmº. Srº. Presidente da Câmara Municipal de Poconé-MT.

       O Vereador que a esta subscreve, nos termos do Regimento
Interno desta Casa, ouvido o Plenário, INDICA as Suas Excelências Ataíl
Marques do Amaral, Prefeito Municipal, Ilma Regina Figueiredo Arruda,
Secretária Municipal de Saúde, no sentido de tomar as providências
necessárias para realizar mutirões de especialidades da saúde, no município
de Poconé – MT, nas especialidades cardiologia, ginecologia, ortopedia,
otorrino, oftalmologia, entre outras.

        Essa propositura visa atendimento de inúmeras pessoas
carentes com sintomas que necessitam de cuidados e avaliação por médicos
especialistas, em nome dessa clientela é que estamos solicitando este
atendimento pelo Poder Executivo Municipal.

Sala das Sessões Josefa Gonçalves
04 de março de 2024.

Fábio de Oliveira, UB.

Vereador

INDICAÇÃO - Nº 003/2024

POCONÉ MT, 04/03/2024.

Autoria
Vereador Fábio de Oliveira, UB.

CONTROLE DE TRAMITAÇÃO
VOTOS

A FAVOR
VOTOS

CONTRA ABSTENÇÃO APROVADO REJEITADO VISTO

Discussão Única        |          | 24

1ª Discussão        |          | 24

2ª Discussão        |          | 24

Redação Final        |          | 24

Concessão de Vistas       |          | 24

Outros       |          | 24

Protocolo:  Aprovado (a)  Rejeitado (a)

Recebimento: |                 | 2024

Horário:  Em,               |                |  2024

_________________________

Secretaria

_________________________
Itamar Lourenço

Presidente